perims kitas paslaugų teikėjas ir įsigalios su juo sudaryta sutartis. 
3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. Sutarties vertė su PVM, apimanti visą Sutarties galiojimo laikotarpį, įskaitant pratęsimus, turi neviršyti 2 500 000,00 Eur (du milijonai penki šimtai tūkstančių eurų, 00 ct).
3.2. Paslaugų teikėjui mokėtinos sumos už faktiškai suteiktas paslaugas, sudarančios Sutarties kainą, yra apskaičiuojamos pagal faktiškai suteiktų paslaugų apimtis, taikant patvirtintus Įkainius.
3.3. Šalys kiekvienais kalendoriniais metais pasirašo papildomą susitarimą  (ar susitarimus) pagal gautą finansavimą iš Savivaldybės biudžeto dėl tais metais teikiamų paslaugų vertės.